
WOJEWODA POMORSKI

POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Gdańsk, dnia 27 lutego 2024 r.
WI-III.7820.5.2023.MKH

Decyzja nr 5zrid/2024/MKH  
    Na podstawie art. 11 a ust.1, art.11 f  ust. 1, art. 12 oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia                          
10 kwietnia 2003 r. - o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji                          
w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 162) oraz na podstawie art. 49 i art. 104 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 775), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 14.04.2023 r., złożonego przez Zarząd 
Województwa Pomorskiego, reprezentowanego przez pełnomocnika panią Joannę Bielicką,

orzekam:
Zezwalam na realizację inwestycji drogowej pn.: Rozbudowa i przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 209 na odcinku Kołczygłowy – Borzytuchom (tom I),
zlokalizowanej na poniżej określonych nieruchomościach gruntowych – działkach, 
położonych w województwie pomorskim:
A. Działki w liniach rozgraniczających teren pasa drogowego drogi wojewódzkiej: 
powiat bytowski, gmina Kołczygłowy, obręb 0013 Radusz:
197/2, 253/1 (253), 254/1;
powiat bytowski, gmina Kołczygłowy, obręb 0007 Kołczygłowy:
197/1, 263/21 (263/10) 280/8 (280/7), 269/17, 270/12, 271/4 (271/1), 282/4 (282/2),                   
182/8 (182/3), 75/1, 182/4, 187/10 (187/1), 165/28 (165/27), 165/29 (165/27), 165/15 (165/6), 
153/3, 153/6 (153/1), 152/1 (152), 147/1 (147), 146/4 (146/1), 146/6 (146/2), 145/1 (145),                     
161/1 (161), 74/3 (74/1), 75/4 (75/2), 61/5 (61/3), 154/6 (154/4), 137/1 (137), 136/19 (136/8), 
136/21 (136/12), 136/13 (136/3), 136/15 (136/4), 136/17 (136/5), 135/1 (135), 134/1 (134), 
48/2 (48), 47/1 (47), 46/4 (46/3), 45/1 (45), 44/1 (44), 111/5 (111/2), 108/5 (108/1),                   
107/1 (107), 100, 99, 82/5 (82/1), 16/1 (16), 15/3 (15/2); 
powiat bytowski, gmina Kołczygłowy, obręb 0003 Barnowo:
8/45 (8/44), 96/14 (96/5), 204/1 (204), 2/5 (2/1), 26/1 (26), 40/1 (40), 41/1 (41), 47/1 (47),                  
47/2 (47), 48/1 (48), 49/1 (49), 9/2, 44;
powiat bytowski, gmina Borzytuchom, obręb 0001 Borzytuchom:
254/2, 168/3 (168/1), 162/4 (162/2), 160/4 (160/2), 525/1 (525), 524/1 (524), 523/1 (523), 
501/1 (501), 500/1 (500), 499/1 (499), 498/1 (498), 497/1 (497), 496/1 (496), 495/1 (495), 
494/1 (494), 154/3 (154/1), 151/1 (151), 239/17 (239/10), 254/3, 239/21 (239/8),                       
239/22 (239/8), 239/9, 149/1 (149), 145/12 (145/5), 145/8 (145/3), 145/10 (145/7),                      
141/1 (141), 139/1 (139), 132/1 (132), 86/1 (86), 86/2 (86), 85/1 (85), 84/1 (84), 80/1 ( 80),                
79/1 (79), 78/3 (78/1),  78/5 (78/2), 75/9 (75/1), 75/13 (75/6), 75/11 (75/8), 75/15 (75/7),        
74/1 (74), 72/1 (72), 73/1 (73), 71/1 (71), 70/1 (70), 69/10 (69/5), 69/8 (69/4), 427/1 (427), 
576/1 (576), 424/11 (424/4), 424/13 (424/7), 424/9 (424/8), 422/6 (422/3), 421/5 (421/1), 
421/3 (421/2), 415/1 (415), 412/1 (412), 404/1 (404), 403/6 (403/1), 403/4 (403/3),                     
402/1 (402), 398/4 (398/1), 398/6 (398/2), 397/1 (397), 395/3 (395/2), 395/5 (395/1),                
394/6 (394/3), 393/5, 394/8 (394/4), 394/10 (394/5), 393/19 (393/7), 393/15 (393/6),                
393/13 (393/2), 393/11 (393/3), 393/17 (393/4), 392/1 (392),  392/2 (392),  282/1 (282),                      
282/2 (282), 283/22 (283/13), 284/12 (284/2), 285/23 (285/5),  285/25 (285/9),                         
285/26 (285/9), 285/10,  286/11 (286/10), 255/9 (255/3), 63/1 (63), 62/4 (62/1), 59/4 (59/1), 



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 2 z 25

60/3 (60/1), 60/5 (60/2), 254/4, 227/5 (227/2), 227/7 (227/3), 226/3 (226/2), 223/1 (223), 
222/3 (222/2),  221/19 (221/6), 239/6, 239/19 (239/5), 239/23 (239/7), 229/41 (229/1), 254/1, 
140/1 (140), 12/5 (12/3), 416/1 (416);
B. Działki, z których korzystanie będzie ograniczone, dla realizacji prac określonych 
w projekcie budowlanym:
powiat bytowski, gmina Kołczygłowy, obręb 0013 Radusz:
253/2 (253), 254/2;
powiat bytowski, gmina Kołczygłowy, obręb 0007 Kołczygłowy: 
275/2, 262, 263/9, 281/9, 269/19, 269/20, 269/18, 269/24, 269/3, 270/11, 270/9,                        
271/5 (271/1), 281/3, 282/5 (282/2), 282/3, 309/4, 286/5, 286/3, 287/2, 287/4, 287/3, 67/1, 
68/1, 69/1, 69/2, 185, 187/11 (187/1), 430, 165/30 (165/27), 165/16 (165/6), 151/2, 151/1, 
150/2, 150/1, 150, 150/3, 149, 148, 147/2 (147), 146/5 (146/1), 146/7 (146/2), 145/2 (145), 
71/1, 72/2, 73/2, 73/3, 74/2, 74/4 (74/1), 429, 61/6 (61/3), 61/4, 61/2, 60/1, 58/1, 58/2, 58/3, 
57, 56, 144, 154/7 (154/4), 137/2 (137), 136/20 (136/8), 136/14 (136/3), 136/16 (136/4), 
136/18 (136/5), 135/2 (135), 134/2 (134), 133, 54/1, 54/3, 53/1, 53/2, 49, 48/1, 48/3 (48),         
47/2 (47), 46/5 (46/3), 45/2 (45), 44/2 (44), 111/6 (111/2), 105/1, 103/4, 101, 98, 97, 79, 80/4, 
80/1, 11, 1;
powiat bytowski, gmina Kołczygłowy, obręb 0003 Barnowo:
204/2 (204), 2/6 (2/1), 303/1, 41/2 (41), 42,  9/1, 47/3 (47), 48/2 (48), 5/6, 49/2 (49);
powiat bytowski, gmina Borzytuchom, obręb 0001 Borzytuchom:
168/4 (168/1), 162/5 (162/2), 160/5 (160/2), 525/2 (525), 524/2 (524), 523/2 (523),                    
501/2 (501), 500/2 (500), 499/2 (499), 498/2 (498), 497/2 (497), 496/2 (496), 495/2 (495), 
494/2 (494), 445/2, 489/8, 488/2, 154/4 (154/1), 151/2 (151), 239/18 (239/10),                           
239/25 (239/8), 149/2 (149), 144, 145/13 (145/5), 145/9 (145/3), 136/3, 138, 140/2 (140), 
143, 142/7, 142/6, 141/2 (141), 139/2 (139), 132/2 (132), 133, 12/6 (12/3), 86/3 (86),              
85/2 (85), 84/2 (84), 80/2 (80), 81, 79/2 (79), 78/4 (78/1), 78/6 (78/2), 75/10 (75/1),         
75/14 (75/6), 75/12 (75/8), 75/16 (75/7), 74/2 (74), 72/2 (72), 73/2 (73), 71/2 (71), 70/2 (70), 
69/11 (69/5), 69/9 (69/4), 69/7, 68, 67, 67/1, 437/4, 432, 429, 239/3, 427/2 (427),               
576/2 (576), 424/12 (424/4), 424/14 (424/7), 424/10 (424/8), 422/7 (422/3), 421/6 (421/1), 
421/4 (421/2), 416/2 (416), 415/2 (415), 413/1, 404/2 (404), 406, 403/7 (403/1),               
403/5 (403/3), 402/2 (402),  398/5 (398/1), 398/7 (398/2), 395/4 (395/2), 395/6 (395/1),   
394/7 (394/3), 394/9 (394/4), 394/11 (394/5), 393/20 (393/7), 393/16 (393/6), 393/14 (393/2), 
393/12 (393/3), 393/18 (393/4), 392/3 (392),  331/2, 282/3 (282), 283/23 (283/13), 283/21, 
284/1, 284/3, 284/13 (284/2), 285/3, 285/27 (285/9), 286/12 (286/10), 287/1, 287/2, 281/2, 
255/1, 255/10 (255/3), 255/8, 63/2 (63), 62/5 (62/1), 59/5 (59/1), 60/4 (60/1), 60/6 (60/2), 
59/2, 39/1, 227/6 (227/2), 227/8 (227/3), 226/4 (226/2), 225/3, 225/4, 223/2 (223), 221/4, 
215/12, 239/20 (239/5), 239/24 (239/7), 209/1, 209/2, 209/25, 209/18, 209/23, 209/22, 208, 
229/2, 229/42 (229/1);
C. Wykaz działek stanowiących wody płynące:
powiat bytowski, gmina Borzytuchom, obręb 0001 Borzytuchom:
158, 522/2. 
(*) W nawiasach podano numery działek przed  podziałem według oznaczeń w ewidencji gruntów.

1.1. Mapa z liniami rozgraniczającymi teren pasa drogowego oraz liniami określającymi 
obszar niezbędny dla obiektów budowlanych, oznaczona jako załącznik nr 1, stanowi 
integralną część niniejszej decyzji i zawiera linie rozgraniczające inwestycji.



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 3 z 25

2. Zatwierdzam na potrzeby ww. inwestycji podział nieruchomości:
2.1. Nieruchomości określonych na mapie z projektem podziału nieruchomości (1 arkusz), 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej decyzji, określonych w tabeli poniżej, 
zlokalizowanych w województwie pomorskim, w powiecie bytowskim:

nr działki po podziale
gmina obręb nr działki przed 

podziałem w liniach 
rozgraniczających

poza liniami 
rozgraniczającymi

Kołczygłowy Radusz 0013 253 253/1 253/2

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 263/10 263/21 263/22

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 280/7 280/8 280/9

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 271/1 271/4 271/5

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 282/2 282/4 282/5

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 182/3 182/8 182/9

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 187/1 187/10 187/11

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 165/27 165/28
165/29

165/30

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 165/6 165/15 165/16

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 153/1 153/6 153/7

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 152 152/1 152/2

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 147 147/1 147/2

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 146/1 146/4 146/5

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 146/2 146/6 146/7

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 145 145/1 145/2

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 161 161/1 161/2

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 74/1 74/3 74/4

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 75/2 75/4 75/3

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 61/3 61/5 61/6

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 154/4 154/6 154/7

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 137 137/1 137/2

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 136/8 136/19 136/20

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 136/12 136/21 136/22

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 136/3 136/13 136/14

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 136/4 136/15 136/16

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 136/5 136/17 136/18

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 135 135/1 135/2

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 134 134/1 134/2

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 48 48/2 48/3

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 47 47/1 47/2

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 46/3 46/4 46/5

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 45 45/1 45/2



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 4 z 25

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 44 44/1 44/2

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 111/2 111/5 111/6

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 108/1 108/5 108/6

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 107 107/1 107/2

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 82/1 82/5 82/6

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 16 16/1 16/2

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 15/2 15/3 15/4

Kołczygłowy Barnowo 0003 8/44 8/45 8/46

Kołczygłowy Barnowo 0003 96/5 96/14 96/15

Kołczygłowy Barnowo 0003 204 204/1 204/2

Kołczygłowy Barnowo 0003 2/1 2/5 2/6

Kołczygłowy Barnowo 0003 26 26/1 26/2

Kołczygłowy Barnowo 0003 40 40/1 40/2

Kołczygłowy Barnowo 0003 41 41/1 41/2

Kołczygłowy Barnowo 0003 47 47/1
47/2

47/3

Kołczygłowy Barnowo 0003 48 48/1 48/2

Kołczygłowy Barnowo 0003 49 49/1 49/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 168/1 168/3 168/4

Borzytuchom Borzytuchom 0001 162/2 162/4 162/5

Borzytuchom Borzytuchom 0001 160/2 160/4 160/5

Borzytuchom Borzytuchom 0001 525 525/1 525/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 524 524/1 524/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 523 523/1 523/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 501 501/1 501/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 500 500/1 500/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 499 499/1 499/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 498 498/1 498/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 497 497/1 497/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 496 496/1 496/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 495 495/1 495/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 494 494/1 494/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 154/1 154/3 154/4

Borzytuchom Borzytuchom 0001 151 151/1 151/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 239/10 293/17 293/18

Borzytuchom Borzytuchom 0001 239/8 239/21
239/22

239/25

Borzytuchom Borzytuchom 0001 149 149/1 149/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 145/5 145/12 145/13



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 5 z 25

Borzytuchom Borzytuchom 0001 145/3 145/8 145/9

Borzytuchom Borzytuchom 0001 145/7 145/10 145/11

Borzytuchom Borzytuchom 0001 141 141/1 141/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 139 139/1 139/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 132 132/1 132/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 86 86/1
86/2

86/3

Borzytuchom Borzytuchom 0001 85 85/1 85/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 84 84/1 84/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 80 80/1 80/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 79 79/1 79/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 78/1 78/3 78/4

Borzytuchom Borzytuchom 0001 78/2 78/5 78/6

Borzytuchom Borzytuchom 0001 75/1 75/9 75/10

Borzytuchom Borzytuchom 0001 75/6 75/13 75/14

Borzytuchom Borzytuchom 0001 75/8 75/11 75/12

Borzytuchom Borzytuchom 0001 75/7 75/15 75/16

Borzytuchom Borzytuchom 0001 74 74/1 74/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 72 72/1 72/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 73 73/1 73/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 71 71/1 71/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 70 70/1 70/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 69/5 69/10 69/11

Borzytuchom Borzytuchom 0001 69/4 69/8 69/9

Borzytuchom Borzytuchom 0001 427 427/1 724/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 576 576/1 576/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 424/4 424/11 424/12

Borzytuchom Borzytuchom 0001 424/7 424/13 424/14

Borzytuchom Borzytuchom 0001 424/8 424/9 424/10

Borzytuchom Borzytuchom 0001 422/3 422/6 422/7

Borzytuchom Borzytuchom 0001 421/1 421/5 421/6

Borzytuchom Borzytuchom 0001 421/2 421/3 421/4

Borzytuchom Borzytuchom 0001 415 415/1 415/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 412 412/1 412/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 404 404/1 404/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 403/1 403/6 403/7

Borzytuchom Borzytuchom 0001 403/3 403/4 403/5

Borzytuchom Borzytuchom 0001 402 402/1 402/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 398/1 398/4 398/5



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 6 z 25

Borzytuchom Borzytuchom 0001 398/2 398/6 398/7

Borzytuchom Borzytuchom 0001 397 397/1 397/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 395/2 395/3 395/4

Borzytuchom Borzytuchom 0001 395/1 395/5 395/6

Borzytuchom Borzytuchom 0001 394/3 394/6 394/7

Borzytuchom Borzytuchom 0001 394/4 394/8 394/9

Borzytuchom Borzytuchom 0001 394/5 394/10 394/11

Borzytuchom Borzytuchom 0001 393/7 393/19 393/20

Borzytuchom Borzytuchom 0001 393/6 393/15 393/16

Borzytuchom Borzytuchom 0001 393/2 393/13 393/14

Borzytuchom Borzytuchom 0001 393/3 393/11 393/12

Borzytuchom Borzytuchom 0001 393/4 393/17 393/18

Borzytuchom Borzytuchom 0001 392 392/1
392/2

392/3

Borzytuchom Borzytuchom 0001 282 282/1
282/2

282/3

Borzytuchom Borzytuchom 0001 283/13 283/22 283/23

Borzytuchom Borzytuchom 0001 284/2 284/12 284/13

Borzytuchom Borzytuchom 0001 285/5 285/23 285/24

Borzytuchom Borzytuchom 0001 285/9 285/25
285/26

285/27

Borzytuchom Borzytuchom 0001 286/10 286/11 286/12

Borzytuchom Borzytuchom 0001 255/3 255/9 255/10

Borzytuchom Borzytuchom 0001 63 63/1 63/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 62/1 62/4 62/5

Borzytuchom Borzytuchom 0001 59/1 59/4 59/5

Borzytuchom Borzytuchom 0001 60/1 60/3 60/4

Borzytuchom Borzytuchom 0001 60/2 60/5 60/6

Borzytuchom Borzytuchom 0001 227/2 227/5 227/6

Borzytuchom Borzytuchom 0001 227/3 227/7 227/8

Borzytuchom Borzytuchom 0001 226/2 226/3 226/4

Borzytuchom Borzytuchom 0001 223 223/1 223/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 222/2 222/3 222/4

Borzytuchom Borzytuchom 0001 221/6 221/19 221/20

Borzytuchom Borzytuchom 0001 239/5 239/19 239/20

Borzytuchom Borzytuchom 0001 239/7 239/23 239/24

Borzytuchom Borzytuchom 0001 229/1 229/41 229/42

Borzytuchom Borzytuchom 0001 140 140/1 140/2

Borzytuchom Borzytuchom 0001 12/3 12/5 12/6

Borzytuchom Borzytuchom 0001 416 416/1 416/2



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 7 z 25

2.2. Niniejsza decyzja stanowi podstawę do dokonania odpowiednich wpisów w księgach 
wieczystych i katastrze nieruchomości.

3. Zatwierdzam projekt budowlany, załącznik nr 3 - stanowiący integralną część 
niniejszej decyzji, składający się z 3 elementów, 14 tomów (16 zeszytów).
autorzy projektu:  
mgr inż. Joanna Bielicka, posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania                            
bez ograniczeń w specjalności drogowej nr WKP/0085/POOD/08, będąca członkiem 
Wielkopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa o nr ew. WKP/BD/0487/08;
mgr inż. Mateusz Dunaj, posiadający uprawnienia budowlane do projektowania                            
bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej nr WKP/0112/POOD/18, będący 
członkiem Wielkopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa o nr ew. 
WKP/BD/0041/19;
mgr inż. Piotr Auguściak, posiadający uprawnienia budowlane do projektowania                                  
bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych nr POM/0210/POOE/09, będący członkiem 
Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa o nr ew. POM/IE/0025/10;
mgr inż. Tomasz Bartkowiak, posiadający uprawnienia budowlane do projektowania             
i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie 
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych                               
i kanalizacyjnych nr WKP/0115/PWOS/06, będący członkiem Wielkopolskiej Okręgowej 
Izby Inżynierów Budownictwa nr WKP/IS/0461/06,
mgr inż. Ewelina Wojciechowska, posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania 
bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych nr WKP/0372/POOS/11, 
będąca członkiem Wielkopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa o nr ew. 
WKP/IS/0187/12;
mgr inż. Dawid Szłapka, posiadający uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania 
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności telekomunikacyjnej                                         
nr WKP/0184/PWOT/12, będący członkiem Wielkopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów 
Budownictwa o nr ew. WKP/BT/0354/12;
dr inż. Mariusz Pustelnik, posiadający uprawnienia budowlane do projektowania                           
i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności mostowej                                    
nr OPL/0504/PWOM/09, będący członkiem Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów 
Budownictwa o nr ew. OPL/BM/0087/09;
mgr inż. Przemysław Wąs, posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez 
ograniczeń w specjalności mostowej nr OPL/1677/PBM/19, będący członkiem Opolskiej 
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa o nr ew. OPL/BM/0069/19;
mgr inż. Ilona Szarwińska, posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania bez 
ograniczeń w specjalności konstrukcyjno – budowlanej nr WKP/0260/POOK/18, będąca 
członkiem Wielkopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa o nr ew. 
WKP/BO/0012/20.
4. Charakterystyka inwestycji :

Przedmiotem inwestycji jest rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 209 na długości 4,5 km,         
na odcinkach od km 39+330 do km 41+730 oraz od km 51+290 do km 53+369.

W stanie istniejącym droga ma przekrój jednojezdniowy, o znacznej zmienności 
szerokości jezdni. Wzdłuż drogi na odcinkach zabudowy brakuje chodników, na odcinkach 
niezabudowanych występują pobocza o zmiennej szerokości, zarośnięte, w stanie 
technicznym, który nie pozwala pieszym i rowerzystom na korzystanie z tej części drogi.                



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 8 z 25

Na niektórych odcinkach droga nie posiada żadnych urządzeń odwadniających. Z uwagi                  
na ogólny stan techniczny, droga obecnie nie spełnia wymogów bezpieczeństwa ruchu.

Projektowany przebieg drogi w stosunku do stanu istniejącego nie ulegnie zmianie. Projekt 
przewiduje gruntowną przebudowę konstrukcji nawierzchni, nieznaczna korektę geometrii 
łuków poziomych i pionowych, przebudowę skrzyżowań, wydzielenie ruchu pieszego                              
i rowerowego z jezdni (budowę chodników i ścieżek pieszo – rowerowych) oraz budowę 
przystanków autobusowych. W ramach inwestycji przewiduje się wycinkę istniejących drzew 
i krzewów porastających korpus drogi, ze względu na ich destrukcyjny wpływ na konstrukcję 
nawierzchni drogi oraz zagrożenie jakie mogą stanowić. Wszystkie skrzyżowania i zjazdy                
na odcinku objętym inwestycja zostaną przebudowane. Na odcinkach poza terenem zabudowy 
droga będzie posiadała jednolity przekrój drogowy z rowami drogowymi u podstawy korpusu. 
Na odcinkach przebiegającym przez miejscowości został zastosowany jednolity przekrój 
uliczny, z odprowadzeniem wód opadowych do kanalizacji deszczowej oraz oświetleniem 
drogowym. W miejscach lokalizacji przejść dla pieszych projekt przewiduje wykonanie azyli 
dla pieszych i rowerzystów.
    Zakres przedsięwzięcia obejmie m.in.:
-   rozbudowę i przebudowę drogi
-   rozbudowę skrzyżowań
-   przebudowę i budowę chodników na terenie miejscowości oraz poza obszarem zabudowy         

w rejonie zatok autobusowych i przejść dla pieszych
-   budowę ciągów pieszo-rowerowych 
-   wykonanie elementów uspokojenia ruchu
-   budowę/przebudowę obiektu mostowego i przepustów
-   przebudowę i budowę zjazdów
-   przebudowę/budowę kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowych
-   przebudowę/budowę oświetlenia drogowego na terenach zabudowy
-   budowę kanału technologicznego
-   niezbędne rozbiórki 
-   wycinkę kolidującej zieleni i nasadzenia.
Przyjęto następujące parametry techniczne:
dla projektowanego odcinka drogi wojewódzkiej:
klasa – G
prędkość projektowa 50 km/h
obciążenie docelowe konstrukcji nawierzchni - 115 kN/oś
przekrój poprzeczny - 1x2
szerokość pasa ruchu poza terenem zabudowy - 3,0 m
szerokość pasa ruchu na terenie zabudowy - 3,0 – 3,25 m
minimalna szerokość dróg dla rowerów i pieszych w terenie zabudowy – 3,0 m
minimalna szerokość dróg dla rowerów i pieszych poza terenem zabudowy – 2,5 m
minimalna szerokość chodnika – 2,0 m
szerokość pobocza gruntowego – 1,5 m
kategoria ruchu 4
5.1. Linie rozgraniczające obszar dla planowanej inwestycji oznaczono:
 linią przerywaną koloru czarnego - granice terenu inwestycji
 linią przerywaną koloru różowego - linie rozgraniczające pas drogowy drogi wojewódzkiej
 granice zajęcia terenów w związku ograniczeniami w korzystaniu z nieruchomości, 

oznaczone liniami przerywanymi:
- koloru zielonego - granice zajęcia terenu w związku z przebudową innych dróg publicznych 



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 9 z 25

- koloru turkusowego - granice zajęcia terenu w związku z budową lub przebudową  urządzeń 
wodnych lub urządzeń melioracji wodnych szczegółowych 

- koloru niebieskiego - granice zajęcia terenu w związku z budową lub przebudową sieci 
uzbrojenia terenu 

- koloru żółtego - granice zajęcia terenu w związku z budową lub przebudową zjazdów 
- koloru czerwonego - granice zajęcia terenu w związku z rozbiórką istniejących obiektów 

budowlanych nieprzewidzianych do dalszego użytkowania 
- koloru granatowego - granice zajęcia terenu w związku z budową tymczasowych obiektów 

budowlanych 
 linią przerywana koloru ciemnoniebieskiego – granice terenu wód płynących 

przewidzianych do zajęcia w oparciu o art. 20a ustawy
6. Oznaczenie nieruchomości wg Katastru nieruchomości:
6.1. Oznaczenie nieruchomości wg Katastru nieruchomości, które stają się z mocy prawa 
własnością Województwa Pomorskiego: 
Własnością Województwa Pomorskiego na podstawie art. 12 ust. 4 pkt. 1 ustawy                              
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych                
z dniem,  w którym decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji stanie się ostateczna, stają 
się następujące nieruchomości:    

powiat bytowski, gmina Kołczygłowy, obręb 0013 Radusz:
253/1 (253), 254/1,
powiat bytowski, gmina Kołczygłowy, obręb 0007 Kołczygłowy:
263/21 (263/10) 280/8 (280/7), 269/17, 270/12, 271/4 (271/1), 282/4 (282/2), 182/8 (182/3), 
182/4, 187/10 (187/1), 165/28 (165/27), 165/29 (165/27), 165/15 (165/6), 153/3,                         
153/6 (153/1), 152/1 (152), 147/1 (147), 146/4 (146/1), 146/6 (146/2), 145/1 (145),                      
161/1 (161), 74/3 (74/1), 61/5 (61/3), 154/6 (154/4), 137/1 (137), 136/19 (136/8),                    
136/21 (136/12),    136/13 (136/3), 136/15 (136/4), 136/17 (136/5), 135/1 (135), 134/1 (134), 
48/2 (48), 47/1 (47), 46/4 (46/3), 45/1 (45), 44/1 (44), 111/5 (111/2), 108/5 (108/1),                   
107/1 (107), 100, 99, 82/5 (82/1), 16/1 (16), 15/3 (15/2);
powiat bytowski, gmina Kołczygłowy, obręb 0003 Barnowo:
8/45 (8/44), 96/14 (96/5), 204/1 (204), 2/5 (2/1), 26/1 (26), 40/1 (40), 41/1 (41), 47/1 (47), 
47/2 (47), 48/1 (48), 49/1 (49), 44;
powiat bytowski, gmina Borzytuchom, obręb 0001 Borzytuchom:
168/3 (168/1), 162/4 (162/2), 160/4 (160/2), 525/1 (525), 524/1 (524), 523/1 (523),                   
501/1 (501), 500/1 (500), 499/1 (499), 498/1 (498), 497/1 (497), 496/1 (496), 495/1 (495), 
494/1 (494), 154/3 (154/1), 151/1 (151), 293/17 (239/10), 239/21 (239/8),  239/22 (239/8), 
239/9, 149/1 (149), 145/12 (145/5), 145/8 (145/3), 145/10 (145/7), 141/1 (141), 139/1 (139), 
132/1 (132), 86/1 (86), 86/2 (86), 85/1 (85), 84/1 (84), 80/1 (80), 79/1 (79), 78/3 (78/1),                 
78/5 (78/2), 75/9 (75/1), 75/13 (75/6), 75/11 (75/8), 75/15 (75/7), 74/1 (74), 72/1 (72),                 
73/1 (73), 71/1 (71), 70/1 (70), 69/10 (69/5), 69/8 (69/4), 427/1 (427), 576/1 (576),                   
424/11 (424/4), 424/13 (424/7), 424/9 (424/8), 422/6 (422/3), 421/5 (421/1), 421/3 (421/2), 
415/1 (415), 412/1 (412), 404/1 (404), 403/6 (403/1), 403/4 (403/3), 402/1 (402),                       
398/4 (398/1), 398/6 (398/2), 397/1 (397), 395/3 (395/2), 395/5 (395/1), 394/6 (394/3), 393/5, 
394/8 (394/4), 394/10 (394/5), 393/19 (393/7), 393/15 (393/6), 393/13 (393/2),                       
393/11 (393/3), 393/17 (393/4), 392/1 (392),  392/2 (392),  282/1 (282), 282/2 (282),                
283/22 (283/13), 284/12 (284/2), 285/23 (285/5), 285/25 (285/9), 285/26 (285/9), 285/10,                     
286/11 (286/10), 255/9 (255/3), 63/1 (63), 62/4 (62/1), 59/4 (59/1), 60/3 (60/1), 60/5 (60/2), 
227/5 (227/2), 227/7 (227/3), 226/3 (226/2), 223/1 (223), 222/3 (222/2), 221/19 (221/6), 
239/6, 239/19 (239/5), 239/23 (239/7), 229/41 (229/1), 140/1 (140), 12/5 (12/3), 416/1 (416).  



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 10 z 25

6.2. Jeżeli na wymienionych wyżej nieruchomościach lub prawach ich wieczystego 
użytkowania zostały ustanowione ograniczone prawa rzeczowe – prawa te wygasają na mocy 
niniejszej decyzji zgodnie z art. 12 pkt 4c ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. - o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.                
6.3. Jeżeli przeznaczona na pas drogowy nieruchomość gruntowa stanowiąca własność 
jednostki samorządu terytorialnego została oddana w użytkowanie wieczyste, użytkowanie               
to wygasa z dniem, w którym decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej stała się 
ostateczna, zgodnie z art. 12 pkt 4d ustawy.
7. Wymagania dotyczące powiązania drogi wojewódzkiej z innymi drogami 
publicznymi, z uwzględnieniem ich kategorii:
Inwestycja dotyczy istniejącej drogi wojewódzkiej i została zaprojektowana po istniejącym 
śladzie, bez zmian w istniejących połączeniach z innymi drogami publicznymi. 
W stanie istniejącym, na odcinku objętym przedmiotową inwestycją, droga wojewódzka 
krzyżuje się z licznymi drogami gminnymi i drogą powiatowymi. Skrzyżowania zostaną 
zachowane, z wyjątkiem skrzyżowania z drogą gminną nr 162055G w km 51+960. Pozostałe 
skrzyżowania zostaną przebudowane, część zaprojektowano jako skrzyżowania 
skanalizowane.
8. Określam warunki wynikające z ochrony środowiska, ochrony zabytków, dóbr 
kultury  współczesnej, potrzeb obronności państwa:
8.1.  Ochrona środowiska:
Dla przedmiotowej inwestycji inwestor uzyskał decyzję środowiskową                                              
nr GP.6220.1.2015 z dnia 24.11.2015 r., wydaną przez Wójta Gminy Borzytuchom, 
stwierdzającą brak potrzeby przeprowadzenia oceny przedsięwzięcia na środowisko. Inwestor 
przedłożył także stanowisko organu wydającego decyzje środowiskową, wyrażone w drodze 
postanowienia nr OS.6220.1.2.2015 z dnia 16.03.2021 r. - że aktualne są warunki realizacji 
przedsięwzięcia określone w decyzji środowiskowej.
8.1.1. Oddziaływania planowanej inwestycji na środowisko będą miały charakter jedynie 
lokalny, nie wystąpią oddziaływania transgraniczne.
8.1.2. Inwestycja przebiega częściowo przez kompleks leśny zlokalizowany w obszarze                
Parku Krajobrazowym Dolina Słupi oraz w obszarze Natura 2000 Dolina Słupi (obszary: 
siedliskowy i ptasi). Planowana inwestycja nie będzie znacząco negatywnie oddziaływać                 
na ww. obszary. 
8.2. Inwestycja uzyskała decyzję Dyrektora Zarządu Zlewni w Gdańsku Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie nr GD.RUZ.4210.62.2022.8.AB z dnia 26.08.2022 r. - 
o pozwoleniu wodnoprawnym na wykonanie urządzeń wodnych: wylotów kanalizacji 
deszczowej, rowów przydrożnych, przepustów i zbiornika retencyjno-infiltracyjnego; 
likwidację i przebudowę rowów melioracyjnych z wykonaniem przepustów, przebudowę 
rowu, likwidację istniejących i budowę nowych obiektów mostowych wraz z wykonaniem 
tymczasowych obiektów mostowych oraz prowadzenie przez powierzchniowe wody płynące 
przewodów i odprowadzenie wód opadowych i roztopowych wylotami. 
8.3.   Ochrona zabytków i dóbr kultury współczesnej:
Zamierzenie uzyskało pozytywną opinię Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków – pismo nr ZA.5183.483.2021.KB z dnia 25.11.2021 r., w której wskazano,                     
iż na obszarze planowanego zamierzenia nie występują stanowiska archeologiczne ujęte                            
w wojewódzkiej ewidencji zabytków, natomiast inwestycja przebiega częściowo przez obszar 
wpisany do rejestru zabytków – tj. teren w otoczeniu kościoła pw. Chrystusa Króla                 
w Kołczygłowach, wpisany wraz z działką do rejestru zabytków woj. pomorskiego A-228,                 



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 11 z 25

na którym to terenie inwestor planuje budowę muru oporowego. Konserwator Wojewódzki  
zaopiniował pozytywnie zakres robót planowanych w ramach przedmiotowej inwestycji. 
Inwestor uzyskał dodatkowo następujące decyzje Pomorskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków: nr ZND.5142.13-6.2022.KB z dnia 17.11.2022 r. – o pozwoleniu            
na prowadzenie robót na obszarze wpisanym do rejestru zabytków, zmienioną decyzją                     
nr ZND.5142.13-7.2022.KB z dnia 08.12.2022 r., decyzję nr  ZND.5171.1.2022.KK z dnia 
28.09.2022 r. – o pozwoleniu na przeniesienie dwóch dzwonów gotyckich, stanowiących 
wyposażenie drewnianej dzwonnicy, znajdującej się w Borzytuchomiu, wpisanych do rejestru 
zabytków pod nr B-212 oraz decyzję  nr ZND.5146.104-2.2022.ED z dnia 16.11.2022 r. –                 
o pozwoleniu na wycinkę trzech drzew z terenu objętego wpisem do rejestru zabytków.
W przypadku odkrycia w trakcie realizacji inwestycji nowych stanowisk archeologicznych                          
lub odnalezienia przedmiotu, co do którego istnieje przypuszczenie, iż jest on zabytkiem, 
należy niezwłocznie powiadomić o tym Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków                            
w Gdańsku. 
8.4.  Potrzeby obronności państwa:
W czasie realizacji przedmiotowej inwestycji należy uwzględnić wymagania techniczno - 
obronne w zakresie przygotowania infrastruktury drogowej na potrzeby obronne Państwa 
określone w zarządzeniu nr 2 Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 17 stycznia                 
2017 r. (Dz. U. MIiB z 2017 r., poz. 3).
9. Wymagania dotyczące uzasadnionych interesów osób trzecich:
Przy realizacji inwestycji należy uwzględnić warunki wynikające z ustawy z dnia 7 lipca         
1994 r. – Prawo budowlane, ze szczególnym uwzględnieniem art. 5, zwłaszcza poprzez 
zapewnienie:
-  poszanowania, występujących w obszarze oddziaływania obiektu, uzasadnionych interesów 
osób trzecich, w tym zapewnienie dostępu do drogi publicznej; 
- możliwości korzystania z urządzeń istniejącej infrastruktury technicznej. Przewidywane                  
do przebudowy urządzenia uzbrojenia terenu winno się realizować zgodnie z warunkami 
podanymi przez odpowiednie instytucje branżowe, w sposób umożliwiający korzystanie                     
z tych urządzeń przez użytkowników.
10. Ustalenia dotyczące obowiązku dokonania budowy i przebudowy istniejących sieci 
uzbrojenia terenu, urządzeń wodnych, innych dróg publicznych i zjazdów:
10.1. Ustalam obowiązek dokonania budowy i przebudowy istniejących sieci uzbrojenia 
terenu, urządzeń wodnych, innych dróg publicznych i zjazdów i zezwalam na wykonanie 
powyższego obowiązku na podstawie art. 11f ust. 1 pkt 8 ustawy, na poniżej 
wyszczególnionych  nieruchomościach:

gmina obręb

nr działki
(w nawiasach 
numery przed 

podziałem)

Rodzaj ograniczenia

Kołczygłowy Radusz 0013 253/2 (253)
przebudowa sieci wodociągowej 
przebudowa sieci sanitarnej 
zabezpieczenie rurą osłonową sieci teletechnicznej

Kołczygłowy Radusz 0013 254/2 przebudowa sieci wodociągowej 
przebudowa sieci sanitarnej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 275/2 przebudowa zjazdu 
Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 262 przebudowa drogi gminnej DG 161060G
Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 263/9 przebudowa drogi gminnej DG 161060G
Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 281/9 budowa sieci teletechnicznej doziemnej



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 12 z 25

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 269/19 demontaż oprawy oświetleniowej
Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 269/20 demontaż oprawy oświetleniowej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 269/18 przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej  
przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 269/24 przebudowa drogi gminnej DG 161021G
Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 269/3 demontaż oprawy oświetleniowej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 270/11 przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 270/9 przebudowa drogi gminnej DG 161022G

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 271/5 (271/1) przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 281/3 przebudowa drogi gminnej DG 161020G

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 282/5 (282/2)

budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
budowa sieci wodociągowej 
przebudowa kanalizacji deszczowej 
przebudowa oświetlenia ulicznego  
przebudowa zjazdów (2) 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 282/3

budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
budowa sieci wodociągowej 
przebudowa kanalizacji deszczowej 
przebudowa oświetlenia ulicznego  
przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 309/4 przebudowa drogi gminnej DG 161018G

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 286/5 budowa sieci teletechnicznej doziemnej  
przebudowa sieci teletechnicznej napowietrznej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 286/3

budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej  
przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 287/2 budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
demontaż oprawy oświetleniowej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 287/4 budowa sieci teletechnicznej doziemnej  
przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 287/3 budowa sieci teletechnicznej doziemnej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 67/1
budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 68/1

budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
demontaż oprawy oświetleniowej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 69/1 przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 69/2
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej  demontaż oprawy oświetleniowej  
przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 185 przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 187/11 (187/1) przebudowa sieci teletechnicznej napowietrznej
budowa sieci teletechnicznej doziemnej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 430 przebudowa drogi powiatowej DP 1705G

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 165/30 
(165/27) przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 165/16 (165/6) przebudowa zjazdu 



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 13 z 25

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 151/2 zabezpieczenie rurą osłonową sieci teletechnicznej
Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 151/1 przebudowa zjazdu 
Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 150/2 przebudowa zjazdu 
Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 150/1 przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 150 przebudowa sieci elektroenergetycznej doziemnej               
i napowietrznej  przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 150/3 przebudowa sieci elektroenergetycznej doziemnej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 149 przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 148 przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 147/2 (147)
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej  
przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 146/5 (146/1) przebudowa zjazdu 
Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 146/7 (146/2) budowa sieci teletechnicznej napowietrznej
Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 145/2 (145) przebudowa sieci teletechnicznej napowietrznej
Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 71/1 przebudowa zjazdów (2)
Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 72/2 przebudowa zjazdu 
Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 73/2 przebudowa zjazdu 
Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 73/3 przebudowa sieci elektroenergetycznej doziemnej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 74/2

przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej 
demontaż oprawy oświetleniowej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 74/4 (74/1)

przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa oświetlenia ulicznego

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 429 przebudowa drogi powiatowej DP 1198G

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 61/6 (61/3)

przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej 
demontaż oprawy oświetleniowej  
przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 61/4 demontaż oprawy oświetleniowej  
przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 61/2 demontaż oprawy oświetleniowej  
przebudowa zjazdu

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 60/1
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
demontaż oprawy oświetleniowej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 58/1
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej  
przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 58/2
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej  
przebudowa zjazdów (2)

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 58/3
budowa sieci elektroenergetycznej napowietrznej  
przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 57 budowa sieci elektroenergetycznej napowietrznej 



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 14 z 25

zabezpieczenie rurą osłonową sieci teletechnicznej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 56 przebudowa drogi gminnej DG 161013G

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 144 zabezpieczenie rurą osłonową sieci teletechnicznej
przebudowa drogi gminnej DG 161031G

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 154/7 (154/4) przebudowa zjazdu 
Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 137/2 (137) przebudowa sieci teletechnicznej napowietrznej
Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 136/20 (136/8) przebudowa sieci teletechnicznej napowietrznej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 136/14
(136/3) przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 136/16 (136/4) przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 136/18 (136/5) przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 135/2 (135)
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
budowa sieci teletechnicznej doziemnej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 134/2 (134) przebudowa zjazdu 
Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 133 przebudowa drogi gminnej DG 161037G
Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 54/1 budowa sieci elektroenergetycznej napowietrznej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 54/3 budowa sieci elektroenergetycznej napowietrznej 
przebudowa oświetlenia ulicznego

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 53/1 budowa sieci elektroenergetycznej napowietrznej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 53/2
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
demontaż oprawy oświetleniowej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 49 przebudowa sieci elektroenergetycznej doziemnej 
demontaż oprawy oświetleniowej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 48/1 demontaż oprawy oświetleniowej  przebudowa 
zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 48/3 (48)

budowa sieci teletechnicznej doziemnej                             
i napowietrznej 
demontaż oprawy oświetleniowej  
przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 47/2 (47)
budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa oświetlenia ulicznego 
przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 46/5 (46/3) budowa sieci teletechnicznej doziemnej  
przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 45/2 (45) budowa sieci teletechnicznej doziemnej                             
i napowietrznej  przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 44/2 (44)

budowa sieci teletechnicznej doziemnej                             
i napowietrznej  przebudowa sieci 
elektroenergetycznej napowietrznej 
budowa sieci elektroenergetycznej doziemnej 
demontaż oprawy oświetleniowej 
przebudowa zjazdów (2)

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 111/6 (111/2) budowa sieci teletechnicznej  napowietrznej  
przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 105/1 budowa sieci teletechnicznej doziemnej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 103/4
budowa sieci teletechnicznej doziemnej                              
i napowietrznej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 101 budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa zjazdu 



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 15 z 25

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 98
budowa sieci teletechnicznej doziemnej                          
i napowietrznej 
demontaż oprawy oświetleniowej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 97 przebudowa drogi gminnej DG 161041G

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 79 budowa sieci teletechnicznej doziemnej                           
i napowietrznej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 80/4
przebudowa sieci teletechnicznej napowietrznej  
budowa sieci teletechnicznej doziemnej
demontaż oprawy oświetleniowej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 80/1 budowa sieci teletechnicznej doziemnej

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 11 zabezpieczenie rurą osłonową sieci teletechnicznej  
przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Kołczygłowy 0007 1 umocnienie wylotu przepustu P-4 

Kołczygłowy Barnowo 0003 204/2 (204) zabezpieczenie rurą osłonową sieci teletechnicznej  
przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Barnowo 0003 2/6 (2/1) przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej
Kołczygłowy Barnowo 0003 303/1 przebudowa drogi powiatowej DP 1749G
Kołczygłowy Barnowo 0003 41/2 (41) przebudowa zjazdów (2)
Kołczygłowy Barnowo 0003 42 przebudowa zjazdu 
Kołczygłowy Barnowo 0003 9/1 przebudowa drogi powiatowej DP 1766G

Kołczygłowy Barnowo 0003 47/3 (47)
przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej                     
i napowietrznej  
przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Barnowo 0003 48/2 (48) budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa zjazdu 

Kołczygłowy Barnowo 0003 5/6 przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej
Kołczygłowy Barnowo 0003 49/2 (49) demontaż oprawy oświetleniowej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 168/4 (168/1) przebudowa oświetlenia ulicznego 
przebudowa zjazdów (2)

Borzytuchom Borzytuchom 0001 162/5 (162/2) przebudowa oświetlenia ulicznego
przebudowa zjazdów (2)

Borzytuchom Borzytuchom 0001 160/5 (160/2) przebudowa sieci wodociągowej 
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 525/2 (525) budowa sieci teletechnicznej doziemnej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 524/2 (524)
budowa sieci teletechnicznej doziemnej
przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej przebudowa 
zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 523/2 (523) przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 501/2 (501)

budowa sieci teletechnicznej doziemnej
przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej przebudowa 
zjazdu 
budowa mostu tymczasowego

Borzytuchom Borzytuchom 0001 500/2 (500)
budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa zjazdu 
budowa mostu tymczasowego

Borzytuchom Borzytuchom 0001 499/2 (499)
budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa zjazdu  
budowa mostu tymczasowego

Borzytuchom Borzytuchom 0001 498/2 (498) budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 497/2 (497)
budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa zjazdu 



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 16 z 25

Borzytuchom Borzytuchom 0001 496/2 (496)
budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa zjazdu

Borzytuchom Borzytuchom 0001 495/2 (495) budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 494/2 (494) budowa sieci teletechnicznej doziemnej
Borzytuchom Borzytuchom 0001 445/2 budowa sieci teletechnicznej doziemnej
Borzytuchom Borzytuchom 0001 489/8 budowa sieci teletechnicznej doziemnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 488/2

przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej
przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej
przebudowa drogi gminnej nr 162058G

Borzytuchom Borzytuchom 0001 154/4 (154/1)
przebudowa sieci wodociągowej
przebudowa oświetlenia ulicznego
przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 151/2 (151) przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej
przebudowa zjazdu

Borzytuchom Borzytuchom 0001 239/18 
(239/10)

przebudowa sieci wodociągowej 
przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej
demontaż oprawy oświetleniowej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 239/25 (239/8)

budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
budowa sieci elektroenergetycznej napowietrznej 
przebudowa sieci elektroenergetycznej doziemnej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 149/2 (149)

przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej i doziemnej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 144 przebudowa drogi gminnej nr 162054G

Borzytuchom Borzytuchom 0001 145/13 (145/5) przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 145/9 (145/3) przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 136/3 budowa sieci elektroenergetycznej doziemnej
przebudowa sieci wodociągowej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 138 przebudowa sieci wodociągowej
Borzytuchom Borzytuchom 0001 140/2 (140) przebudowa drogi gminnej nr 162055G

Borzytuchom Borzytuchom 0001 143 przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 142/7 przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 142/6 przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 141/2 (141)
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej i doziemnej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 139/2 (139) przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej i doziemnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 132/2 (132)

przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 133 przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 12/6 (12/3) przebudowa drogi powiatowej nr 1752G



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 17 z 25

Borzytuchom Borzytuchom 0001 86/3 (86) przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 85/2 (85) przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 84/2 (84) przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 80/2 (80)
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej   
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 81 przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 79/2 (79)

przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 78/4 (78/1) budowa sieci teletechnicznej doziemnej
przebudowa sieci elektroenergetycznej doziemnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 78/6 (78/2) budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 75/10 (75/1)

przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
budowa sieci teletechnicznej doziemnej
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 75/14 (75/6)
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
budowa sieci teletechnicznej doziemnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 75/12 (75/8)

przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
budowa sieci teletechnicznej doziemnej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 75/16 (75/7)
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
budowa sieci teletechnicznej doziemnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 74/2 (74) budowa sieci teletechnicznej doziemnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 72/2 (72) budowa sieci teletechnicznej doziemnej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 73/2 (73) budowa sieci teletechnicznej doziemnej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 71/2 (71) budowa sieci teletechnicznej doziemnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 70/2 (70) budowa sieci teletechnicznej doziemnej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 69/11 (69/5) budowa sieci teletechnicznej doziemnej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 69/9 (69/4)
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
budowa sieci teletechnicznej doziemnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 69/7 przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 68 przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 67 przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 67/1 przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 437/4 przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 432 przebudowa sieci elektroenergetycznej 



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 18 z 25

napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 429
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 239/3 przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 427/2 (427) przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej  przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 576/2 (576)
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 424/12 (424/4) przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 424/14 (424/7)

przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 424/10 (424/8) przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 422/7 (422/3) przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 421/6 (421/1) przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej  przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 421/4 (421/2) przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 416/2 (416)
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej
przebudowa drogi gminnej nr 162057G

Borzytuchom Borzytuchom 0001 415/2 (415)

przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
budowa sieci elektroenergetycznej doziemnej  
budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przestawienie dzwonnicy

Borzytuchom Borzytuchom 0001 413/1 przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej  przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 404/2 (404)
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
budowa sieci teletechnicznej doziemnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 406 przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 403/7 (403/1)
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
budowa sieci teletechnicznej doziemnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 403/5 (403/3)
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
budowa sieci teletechnicznej doziemnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 402/2 (402)
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
budowa sieci teletechnicznej doziemnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 398/5 (398/1) budowa sieci teletechnicznej doziemnej
Borzytuchom Borzytuchom 0001 398/7 (398/2) budowa sieci teletechnicznej doziemnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 395/4 (395/2)
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
budowa sieci teletechnicznej doziemnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 395/6 (395/1)
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
budowa sieci teletechnicznej doziemnej



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 19 z 25

Borzytuchom Borzytuchom 0001 394/7 (394/3)

przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej 
budowa sieci teletechnicznej doziemnej  
przebudowa zjazdów (2)

Borzytuchom Borzytuchom 0001 394/9 (394/4)

przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej
budowa sieci teletechnicznej doziemnej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 394/11 (394/5)
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej i doziemnej 
przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 393/20 (393/7)

przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej  budowa sieci elektroenergetycznej 
doziemnej 
budowa sieci teletechnicznej doziemnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 393/16 (393/6)
budowa sieci elektroenergetycznej napowietrznej i 
doziemnej 
przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 393/14 (393/2) przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 393/12 (393/3) przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 393/18 (393/4) budowa sieci teletechnicznej doziemnej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 392/3 (392)

przebudowa kanalizacji sanitarnej 
budowa sieci teletechnicznej doziemnej  
przebudowa zjazdów (3)  
rozbiórka suwnicy stalowej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 331/2 przebudowa drogi gminnej nr 162002G

Borzytuchom Borzytuchom 0001 282/3 (282) budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 283/23 
(283/13)

budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 283/21 przebudowa drogi gminnej nr 162059G

Borzytuchom Borzytuchom 0001 284/1 przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej
przebudowa drogi gminnej nr 162059G

Borzytuchom Borzytuchom 0001 284/3 budowa sieci teletechnicznej doziemnej
Borzytuchom Borzytuchom 0001 284/13 (284/2) budowa sieci teletechnicznej doziemnej
Borzytuchom Borzytuchom 0001 285/3 przebudowa drogi gminnej nr 162067G

Borzytuchom Borzytuchom 0001 285/27 (285/9)
przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa sieci wodociągowej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 286/12 
(286/10)

przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej 
budowa sieci elektroenergetycznej doziemnej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 287/1 przebudowa sieci elektroenergetycznej doziemnej 
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 287/2 przebudowa sieci elektroenergetycznej doziemnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 281/2
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej
przebudowa drogi gminnej  nr 162003G



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 20 z 25

Borzytuchom Borzytuchom 0001 255/1 przebudowa drogi gminnej nr 162003G
Borzytuchom Borzytuchom 0001 255/10 (255/3) budowa sieci teletechnicznej doziemnej
Borzytuchom Borzytuchom 0001 255/8 przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 63/2 (63)

przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 62/5 (62/1)

budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 59/5 (59/1) przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 60/4 (60/1)
budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 60/6 (60/2)
budowa sieci teletechnicznej doziemnej 
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 59/2 przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 39/1 przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej
przebudowa drogi gminnej  nr 162004G

Borzytuchom Borzytuchom 0001 227/6 (227/2) przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 227/8 (227/3) demontaż oprawy oświetleniowej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 226/4 (226/2) demontaż oprawy oświetleniowej  
przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 225/3 zabezpieczenie rurą osłonową sieci teletechnicznej
Borzytuchom Borzytuchom 0001 225/4 zabezpieczenie rurą osłonową sieci teletechnicznej
Borzytuchom Borzytuchom 0001 223/2 (223) zabezpieczenie rurą osłonową sieci teletechnicznej
Borzytuchom Borzytuchom 0001 221/4 przebudowa drogi gminnej  nr 1260068G
Borzytuchom Borzytuchom 0001 215/12 przebudowa zjazdu 
Borzytuchom Borzytuchom 0001 239/20 (239/5) przebudowa zjazdu 
Borzytuchom Borzytuchom 0001 239/24 (239/7) budowa sieci teletechnicznej doziemnej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 209/1
przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej
przebudowa drogi gminnej  nr 162062G

Borzytuchom Borzytuchom 0001 209/2 przebudowa sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej

Borzytuchom Borzytuchom 0001 209/25 przebudowa zjazdu 

Borzytuchom Borzytuchom 0001 209/18 przebudowa sieci elektroenergetycznej doziemnej
przebudowa drogi gminnej  nr 162060G

Borzytuchom Borzytuchom 0001 209/23 przebudowa sieci teletechnicznej doziemnej
Borzytuchom Borzytuchom 0001 209/22 budowa sieci teletechnicznej doziemnej
Borzytuchom Borzytuchom 0001 208 przebudowa drogi gminnej  nr 162066G
Borzytuchom Borzytuchom 0001 229/2 przebudowa drogi gminnej  nr 162066G

Borzytuchom Borzytuchom 0001 229/42 (229/1)

zabezpieczenie rurą osłonową sieci 
elektroenergetycznej  
przebudowa zjazdu 



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 21 z 25

11.  Określenie ograniczeń w korzystaniu z nieruchomości :
11.1. Dla realizacji obowiązków określonych w punkcie 10.1., ustalam ograniczenie sposobu 
korzystania z wymienionych wyżej nieruchomości na potrzeby wykonania robót 
budowlanych na części tych nieruchomości, określonej w załączniku nr 1 do niniejszej 
decyzji granicami terenu niezbędnego i w zakresie wskazanym w zatwierdzonym projekcie 
budowlanym.
11.2. Ograniczenie w korzystaniu z nieruchomości na potrzeby rozbiórki obiektów 
budowlanych, budowy lub przebudowy sieci uzbrojenia terenu, budowy lub przebudowy 
innych dróg publicznych, obiektów tymczasowych, urządzeń wodnych oraz budowy lub 
przebudowy zjazdów ustanawiam na rzecz inwestora.
11.3. Ograniczenie w korzystaniu z nieruchomości na potrzeby wykonania czynności 
związanych z konserwacją oraz usuwaniem awarii ciągów, przewodów i urządzeń, o których 
mowa w pkt 10.1., ustanawiam na rzecz każdoczesnego właściciela tych urządzeń.
11.4. Właściciel lub użytkownik wieczysty nieruchomości jest obowiązany udostępnić 
nieruchomość w celu wykonania czynności związanych z konserwacją oraz usuwaniem 
awarii ciągów, przewodów i urządzeń, o których mowa w pkt 10.1. Obowiązek udostępnienia 
nieruchomości podlega egzekucji administracyjnej.
11.5. Do ograniczeń, o których mowa powyżej, stosuje się odpowiednio przepisy art. 124               
ust. 4-7 i art. 124a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

12. Pozostałe ustalenia:
a) Określenie czasu użytkowania tymczasowych obiektów budowlanych:

obiekty przeznaczone do czasowego użytkowania w trakcie realizacji robót 
budowlanych, położone na terenie budowy oraz ustawione w związku z ich realizacją 
należy usunąć przed zamierzonym terminem przystąpienia do użytkowania obiektu;                     

b) Szczegółowe wymagania dotyczące nadzoru na budowie:
 - inwestor ma obowiązek ustanowienia inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności 

inżynieryjnej drogowej i mostowej, zgodnie z § 4, w związku z § 2 ust. 1 pkt 4 i pkt 15 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 19 listopada 2001 r. -  w sprawie rodzajów 
obiektów budowlanych, przy których jest wymagane ustanowienie inspektora nadzoru 
inwestorskiego (Dz. U. z 2001 r. nr 138 poz. 1554);

     - kierownik budowy (robót) jest obowiązany prowadzić dziennik budowy;
c) Decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej stanowi podstawę do dokonania 

wpisów w księdze wieczystej i katastrze nieruchomości (art. 12 ust. 3 ustawy                                 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych);

d) Do gruntów rolnych i leśnych objętych decyzjami o zezwoleniu na realizacje inwestycji 
drogowej nie stosuje się przepisów o ochronie gruntów rolnych i leśnych;                                    

e) Do usuwania drzew i krzewów znajdujących się na nieruchomościach objętych decyzją                         
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, z wyjątkiem drzew i krzewów 
usuwanych  z nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków, nie stosuje się przepisów                
o ochronie przyrody w zakresie obowiązku uzyskiwania zezwoleń na ich usunięcie oraz 
opłat z tym związanych  (art. 21 ust. 2 ustawy).

13.  Nadaję niniejszej decyzji rygor natychmiastowej wykonalności zgodnie z art. 17 ust. 1 
ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. - o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych.



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 22 z 25

14.    Termin i tryb wydania nieruchomości:
a) Działając na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, określam 
termin wydania nieruchomości na 120 dzień od dnia, w którym decyzja ta stanie się 
ostateczna;

b) Decyzja, której został nadany rygor natychmiastowej wykonalności, zobowiązuje                               
do niezwłocznego wydania nieruchomości, opróżnienia lokali i innych pomieszczeń; 
uprawnia do faktycznego objęcia nieruchomości przez właściwego zarządcę drogi oraz 
uprawnia  do rozpoczęcia robót budowlanych i uprawnia do wydania przez właściwy organ 
dziennika budowy;

c) Do egzekucji obowiązków wynikających z niniejszej decyzji, mają zastosowanie przepisy 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.

Uzasadnienie

W dniu 14.04.2023 r. do tutejszego organu wpłynął opisany wyżej wniosek, złożony przez 
panią Joannę Bielicką posiadającą pełnomocnictwo do występowania w imieniu Zarządu 
Województwa Pomorskiego.

Do wniosku dołączono dokumenty wymagane na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy                                     
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych        
tj.:  opinię Zarządu Województwa Pomorskiego – uchwała nr 1069/300/21 z dnia              
10.11.2021 r. Po wezwaniu do uzupełnienia wniosku w tym zakresie, inwestor 
udokumentował wystąpienie o wydanie opinii do Zarządu Powiatu Bytowskiego, Wójta 
Gminy Borzytuchom i Wójta Gminy Kołczygłowy. 

W ustawowym terminie wskazane wyżej organy nie wydały opinii, co traktuje się jako 
brak zastrzeżeń do wniosku, zgodnie z treścią art. 11b ust. 2 ww. ustawy.

Ponadto, działając w oparciu o  art. 11 d ust. 1 pkt. 8 ustawy,  inwestor uzyskał następujące 
opinie: Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – postanowienie nr GD.RPP.430.170.2021.LS z dnia 
22.11.2021 r., Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinku -                             
pismo nr ZS.2210.42.2021.RS z dnia 02.12.2021 r., Pomorskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków – pismo nr ZA.5183.483.2021.KB z dnia 25.11.2021 r., opinię 
Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Gdańsku – nr 4780/21 z dnia 18.11.2021 r. oraz 
udokumentował wystąpienie z wnioskiem o wydaniem opinii do PKP SA w Gdańsku oraz                 
do PKP PLK SA w Gdyni. Wskazane organy nie wypowiedziały się w przewidzianym                     
w ustawie terminie, co traktuje się jako brak zastrzeżeń do wniosku, zgodnie z treścią art. 11d 
ust. 2 ustawy.

Mając na uwadze, iż wniosek zawierał braki formalne, pismem  nr WI-
III.7820.5.2023.MKH z dnia 26.05.2023 r., wezwano inwestora do jego uzupełnienia, 
wskazując m.in. na konieczność dostarczenia zestawienia nieruchomości podlegających 
podziałowi, a także map podziałowych oraz do skorygowania treści wniosku oraz 
przedłożonych wraz z wnioskiem zestawień i map z proponowanym przebiegiem drogi.

W dniu 20.06.2023 r. pełnomocnik inwestora przedłożył skorygowany wniosek wraz                      
z częściowo uzupełnionymi załącznikami. Mając jednak na uwadze, iż wniosek nadal nie 
czynił zadość wymogom określonym w przepisach, ponownie wezwano inwestora do jego 
uzupełnienia pismem WI-III.7820.5.2023.MKH-b z dnia 29.06.2023 r. W dniu 04.08.2023 r. 
inwestor przedłożył wniosek, który uznano za kompletny w świetle wymogów określonych              



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 23 z 25

w art. 11d ust. 1 ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji                     
w zakresie dróg publicznych. 

Zgodnie z art. 11d ust. 5 ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych, o wszczęciu postępowania w sprawie wydania 
decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej tutejszy organ zawiadomił właścicieli 
i użytkowników wieczystych nieruchomości objętych wnioskiem na adres wskazany                             
w katastrze nieruchomości oraz w drodze obwieszczeń, poprzez ich umieszczenie na tablicy 
ogłoszeń i BIP Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku oraz na tablicy ogłoszeń                 
i BIP Urzędów Gmin Borzytuchom i Kołczygłowy.

W trakcie prowadzonego postępowania w sprawie zezwolenia na realizację ww. inwestycji 
drogowej, wpłynęły następujące uwagi i wnioski.

W dniu 29.09.2023 r. właściciel działki nr 283/5 w obrębie Borzytuchom zwrócił się                               
z wnioskiem o uwzględnienie w projekcie obu istniejących zjazdów na teren jego działki,                    
z uwagi na różną funkcję, jaką obecnie pełnią zjazdy. W odpowiedzi, udzielonej w dniu                
27.10.2023 r., pełnomocnik inwestor wyjaśnił, iż zarządca drogi dąży do ograniczenia liczby 
zjazdów z drogi wojewódzkiej ze względu na wymogi bezpieczeństwa ruchu. Po ponownej 
analizie dostępności działki do drogi, zarządca zdecydował jednak o przywróceniu drugiego 
zjazdu, zgodnie z wnioskiem strony. Stanowisko powyższe, wraz z planem sytuacyjnym 
projektowanych zjazdów, przekazano zainteresowanemu w dniu 08.11.2023 r.

W dniu 13.11.2023 r. do tutejszego urzędu wpłynęła kopia podpisów pod petycją 
w sprawie przebudowy drogi. Do podpisów nie dołączono samej petycji, ani pisma 
przewodniego. Jak ustalono, petycja dotyczyła zakresu planowanych robót na terenie 
przyległym do kościoła pw. Najświętszego Serca Jezusa w Borzytuchomiu i została złożona 
przez mieszkańców Borzytuchomia (parafian) bezpośrednio do Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Gdańsku. 

Mając na uwadze, iż to zarządca drogi jest władny do rozpatrzenia uwag odnoszących się                          
do przyjętych rozwiązań projektowych oraz ich ewentualnej korekty, jest więc właściwy                 
do rozpoznania petycji, tutejszy organ nie zajął stanowiska w sprawie. Kopia petycji, wraz               
z odpowiedzią  udzieloną przez Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku, znajdują 
się w aktach sprawy. 

Tutejszy organ dokonał sprawdzenia dokumentacji projektowej z obowiązującymi 
przepisami i stwierdził uchybienia  w tym zakresie. Działając w oparciu o art. 35 ust. 1 i ust. 3 
Prawa budowlanego, w dniu 27.09.2023 r., wystosował postanowienie nr WI-
III.7820.5.2023.MKH-g w którym zobowiązał inwestora do dostarczenia kompletnej                            
i prawidłowo sporządzonej dokumentacji.

Z uwagi na zmiany podziałowe, którym uległa część działek objętych niniejszym 
postępowaniem, w dniu 13.11.2023 r., pismem WI-III.7820.5.2023.MKH-l zobowiązano 
inwestora do przedłożenia zaktualizowanego wniosku wraz z załącznikami, tj. zestawieniem 
nieruchomości, mapą z projektem podziału, projektem zagospodarowania terenu. 

W dniu 17.11.2023 r. pełnomocnik inwestora udzielił odpowiedzi na uwagi zawarte                         
w postanowieniu z dnia 27.09.2023 r., natomiast w dniu 09.01.2024 r. odniósł się                            
do wezwania z dnia 13.11.2023 r. Mając na uwadze, iż wraz z wyjaśnieniami z dnia 
17.11.2023 r. do tutejszego urzędu trafiła wyłącznie elektroniczna wersja projektu 
budowlanego, w dniu 30.01.2024 r., postanowieniem WI-III.782.5.2023.MKH-ł zobowiązano 
inwestora do dostarczenia uzupełnionego i kompletnego projektu budowlanego w trzech 
egzemplarzach papierowych. 

Kompletny projekt budowlany, uwzględniający zaistniałe zmiany geodezyjne, a także 
czyniący zadość przepisom odnoszącym się do zakresu i formy projektu budowlanego, 
pełnomocnik dostarczył w dniu 05.02.2024 r.



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 24 z 25

W dniu 20.02.2024 r. inwestor wystąpił z wnioskiem o skorygowanie wniosku w zakresie 
szczegółowego opisu celu zajęcia działki nr 1 w obrębie Kołczygłowy oraz nr 285/3                         
w Borzytuchomiu, a także o wyłączenie działki nr 152/2 (152) w obrębie Kołczygłowy                    
z wniosku. O powyższym fakcie powiadomiono właścicieli w dniu 26.02.2024 r.

W dniu 23.02.2024 r. inwestor zawnioskował o rozszerzenie w decyzji zapisu dotyczącego 
ograniczeń w korzystaniu z nieruchomości, poprzez wskazanie podmiotu, na którego rzecz są 
ustanawiane ograniczenia. Niniejsza decyzja uwzględnia wnioskowaną zmianę. 

Do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej załączono 
komplet dokumentów i decyzji wymaganych art. 11d ustawy o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. Rozwiązania projektu 
budowlanego uzyskały wymagane prawem uzgodnienia, opinie i decyzje oraz warunki 
techniczne. 

Projektowana inwestycja uzyskała zgodę na odstępstwo od przepisów zawartych                          
w rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. -                        
w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich 
usytuowanie (Dz.U. z 2016 r., poz. 124), wyrażoną w postanowieniu Wojewody Pomorskiego 
nr WI-III.7840.5.34.2021.MCH-j  z dnia 24.02.2023 r. W zakresie, w którym inwestorowi 
odmówiono zgody na odstępstwo, projekt został zmieniony. 

Tutejszy organ dokonał sprawdzenia projektu budowlanego pod kątem zgodności                               
z warunkami określonymi w decyzji środowiskowej, wydanej przez Wójta Gminy 
Borzytuchom nr GP.6220.1.2015 z dnia 24.11.2015 r., a także w decyzji Dyrektora Zarządu 
Zlewni w Gdańsku Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie                                           
nr GD.RUZ.4210.62.2022.8.AB z dnia 26.08.2022 r. - o pozwoleniu wodnoprawnym. 
Inwestycja nie stoi w sprzeczności z ustaleniami ww. decyzji.

W swoim wniosku z dnia 14.04.2023 r. wnioskodawca wystąpił o nadanie decyzji rygoru 
natychmiastowej wykonalności, wskazując, iż celem inwestycji jest wykonanie spójnego                   
i optymalnego układu komunikacyjnego, jako elementu koniecznego dla właściwego 
funkcjonowania istniejących podmiotów oraz przyszłych inwestycji. Planowana rozbudowa                 
i przebudowa drogi wojewódzkiej przyczyni się do poprawy przepustowości istniejącego 
układu drogowego, skrócenia czasu i kosztów podróży, zmniejszenia zanieczyszczenia 
powietrza i obniżenia natężenia hałasu. W wyniku jej realizacji poprawią się warunki ruchu 
wszystkich jego uczestników, w szczególności pieszych i rowerzystów, dzięki oddzieleniu 
ruchu pieszych i rowerzystów od ruchu samochodowego. 

Z powyższego wynika, iż nadanie niniejszej decyzji rygoru natychmiastowej wykonalności 
podyktowane jest ważnym interesem społecznym, w związku z czym wniosek inwestora                       
o nadanie decyzji rygoru natychmiastowej wykonalności uznano za uzasadniony.

Pouczenie:
Od decyzji służy odwołanie do Ministra Rozwoju i Technologii za pośrednictwem Wojewody 
Pomorskiego w terminie 14 dni od dnia doręczenia. 

Integralną część niniejszej decyzji stanowią:
Załącznik nr 1 - załącznik mapowy w skali 1:500 przedstawiający proponowany przebieg drogi (12 arkuszy 
mapowych)                     
Załącznik nr 2 - załącznik mapowy w skali 1:500 zawierający projekty podziału nieruchomości wraz z 
tabelarycznym wykazem zmian gruntowych (16 arkuszy mapowych, 124 arkusze wykazów zmian gruntowych); 



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU
Wydział Infrastruktury

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 482, fax: 58 30 77 482
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wi@gdansk.uw.gov.pl

Strona 25 z 25

Załącznik nr 3 - (1 egz. projektu budowlanego sporządzonego na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju 
dnia 11 września 2020 r. - w sprawie szczegółowego zakresu  i formy projektu budowlanego (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1609) dla inwestora, 1 egz. dla organu nadzoru budowlanego, 1 egz. dla organu wydającego niniejszą 
decyzję) - projekt budowlany, składający się z 14 tomów (16 zeszytów).

z up. Wojewody Pomorskiego

Zastępca Dyrektora  
Wydziału Infrastruktury

Janusz Woliński
(dokument podpisany elektronicznie)

Otrzymują:
1.  Pani Joanna Bielicka – pełnomocnik inwestora 
2.  WI.III – aa. 
3.  Wydział Nieruchomości i Skarbu Państwa PUW
4.  Urząd Gminy Borzytuchom
5.  Urząd Gminy Kołczygłowy
6.  PWINB w Gdańsku 
---------------------------------------
Wyk.: MKH - tel. 58-307-77-06 

Pouczenie:
1. Inwestor jest obowiązany zawiadomić o zamierzonym terminie rozpoczęcia robót budowlanych właściwy organ nadzoru 

budowlanego oraz projektanta sprawującego nadzór nad zgodnością realizacji budowy z projektem, dołączając na 
piśmie:
1) oświadczenie kierownika budowy (robót) stwierdzające sporządzenie planu bezpieczeństwa 

i ochrony zdrowia oraz przyjęcie obowiązku kierowania budową (robotami budowlanymi), a także zaświadczenie, 
o którym mowa w art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane;

2) w przypadku ustanowienia nadzoru inwestorskiego – oświadczenie inspektora nadzoru inwestorskiego 
stwierdzające przyjęcie obowiązku pełnienia nadzoru inwestorskiego nad danymi robotami budowlanymi, a także 
zaświadczenie, o którym mowa w art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane;

3) informację zawierającą dane zamieszczone w ogłoszeniu, o którym mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 
lipca 1994 r. – Prawo budowlane (zob. art. 41 ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane).

2. Do użytkowania obiektu budowlanego, na budowę, którego wymagane jest pozwolenie na budowę, można przystąpić po 
zawiadomieniu właściwego organu nadzoru budowlanego o zakończeniu budowy, jeżeli organ ten, w terminie 14 dni od 
dnia doręczenia zawiadomienia, nie zgłosi sprzeciwu w drodze decyzji (zob. art. 54 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – 
Prawo budowlane). Przed przystąpieniem do użytkowania obiektu budowlanego inwestor jest obowiązany uzyskać 
decyzję o pozwoleniu na użytkowanie, jeżeli na budowę obiektu budowlanego jest wymagane pozwolenie na budowę i 
jest on zaliczony do kategorii: V, IX-XVI, XVII (z wyjątkiem warsztatów rzemieślniczych, stacji obsługi pojazdów, 
myjni samochodowych i garaży do pięciu stanowisk włącznie), XVIII (z wyjątkiem obiektów magazynowych: budynki 
składowe, chłodnie, hangary i wiaty, a także budynków kolejowych: nastawnie, podstacje trakcyjne, lokomotywownie, 
wagonownie, strażnice przejazdowe i myjnie taboru kolejowego), XX, XXII (z wyjątkiem placów składowych, 
postojowych i parkingów), XXIV (z wyjątkiem stawów rybnych), XXVII (z wyjątkiem jazów, wałów 
przeciwpowodziowych, opasek i ostróg brzegowych oraz rowów melioracyjnych), XXVIII-XXX  (zob. art. 55 ust. 1 pkt 
1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane).

3.   Inwestor może przystąpić do użytkowania obiektu budowlanego przed wykonaniem wszystkich robót budowlanych pod 
warunkiem uzyskania decyzji o pozwoleniu na użytkowanie wydanej przez właściwy organ nadzoru budowlanego (zob. 
art. 55 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane). 

4.  Inwestor zamiast dokonania zawiadomienia o zakończeniu budowy może wystąpić z wnioskiem 
o wydanie decyzji o pozwoleniu na użytkowanie (zob. art. 55 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
– Prawo budowlane).

5. Przed wydaniem decyzji w sprawie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego właściwy organ nadzoru 
budowlanego przeprowadzi obowiązkową kontrolę budowy zgodnie z art. 59a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo 
budowlane. (zob. art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane). Wniosek o udzielenie pozwolenia na 
użytkowanie stanowi wezwanie właściwego organu do przeprowadzenia obowiązkowej kontroli budowy (zob. art. 57 
ust. 6 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane).


		2024-02-27T09:01:18+0000
	Janusz Adam Woliński




